entre as Partes, poderá o bolsista ser transferido para o projeto de mesmo escopo, conforme 

disponibilidade orçamentária e interesse da Coordenação do Projeto.

7.2. O valor mensal referente à bolsa será de R$ 800,10 (oitocentos reais e dez 

centavos), para estudantes de graduação e R$ 1.489,03 (mil quatrocentos e oitenta e nove reais e 

três centavos) para estudantes de pós-graduação.

7.3. Na hipótese de prorrogação ou reedição do Projeto vigente, durante a vigência da 

relação entre as partes, o bolsista poderá ser transferido para outro projeto de mesmo escopo,